
Evropská pojišťovna

Evropská pojišťovna

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě
Business!ravel Plus

číslo pojistné smlouvy: 2000201622 
kód distributora: A0290

1.
1.1.

1.2.

2.
2.1.

2.2.

3.
3.1.

3.2.

4.
4.1.

4.2.

4.3.

5.
5.1.

SMLUVNÍ STRANY
ERV Evropská pojišťovna, a. s.
sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
IC: 49240196
zastupuje: Ing.
(dále jen "pojistitel")

ředitel obchodu a marketingu

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
sídlo: Hudcova 424/56b, 621 00 Brno
IČ: 00001490
zastupuje: Ing. Tomáš Hruška, ředitel
(dále jen "pojistník")

ÚVODNÍ USTANOVENI
Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a českými Pojistnými 
podmínkami PP-BTI-2007 (dále jen „pojistné podmínky"), které obsahují podrobnosti o rozsahu pojištění včetně 
pojistného plnění, výlukách a postupech při škodné události.

Pojistník potvrzuje, že má pojistný zájem na životě, zdraví a majetku pojištěných osob a že pojištěné osoby seznámí 
s pojistnými podmínkami.

DOBA TRVANÍ POJIŠTĚNI
Počátek pojištění: 16.01.2021 
Konec pojištění: 15.01.2022
Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, neoznámí-li jedna ze smluvních stran straně druhé 6 týdnů před 
uplynutím doby trvání pojištění, že nemá na dalším trvání pojištění zájem.

v Jř

POJISTNÁ UDÁLOST, POJISTNÉ NEBEZPEČÍ
Touto pojistnou smlouvou se sjednává pojištění pro nahodilé události, které jsou blíže určené v pojistných 
podmínkách a souvisejí s cestováním pojištěných osob, mezi něž jsou zahrnuti zaměstnanci pojistníka a / nebo 
osoby vyslané pojistníkem na zahraniční cestu, přičemž tyto nahodilé události nastaly v době trvání pojištění a je 
s nimi spojen vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 5 této pojistné smlouvy a blíže specifikovaná 
v pojistných podmínkách.

Oprávněnou osobou je osoba, které dle pojistných podmínek vznikne právo na pojistné plnění.
\r w

ROZSAH POJIŠTĚNI
Pojištění poskytuje pojistnou ochranu v zeměpisné oblasti, pro kterou bylo pojištění sjednáno. Níže uvedené limity 
pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež nastanou během 
jedné cesty.

B

C

D

E

Svět(Kč)



/
i

/

7

Evropská pojišťovna

F

G

H

J

K

L

N

P

6.
6.1.

6.2.

7.
7.1.
7.1.1.

7.1.2.

8.1.

8.1.1.

8.1.2.

8.1.3.

8.2.

POJISTNÉ __________

Jednorázové pojistné celkem:
Pojistné bude uhrazeno na základě požadavku na platbu pojistného vystaveného pojistitelem.

r v

ZVLÁŠTNÍ ustanoveni

Pojistník je povinen
předložit pojistiteli na jeho žádost dokumentaci související s průběhem pojištění (účetní a jiné doklady o 
uskutečněných a plánovaných pracovních cestách apod.),
informovat pojistitele bez zbytečného odkladu o veškerých změnách, které mohou mít vliv na snížení či zvýšení 
pojistného rizika; dojde-li k podstatné změně pojistného rizika, upraví pojistitel přiměřeně pojistné.

•v 0

ZAVERECNA USTANOVENI
Pojistník potvrzuje, že
mu byly před uzavřením pojistné smlouvy poskytnuty předsmluvní informace ke sjednávanému pojištění 
převzal pojistné podmínky a před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen s jejich zněním
byl informován ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), o svých právech a o povinnostech správce, zejména o právu 
přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.

Tento dodatek slouží zároveň jako pojistka a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

V Praze dne 4.1.2021 v T'O/ dne

Za pojistníka:

Ing. Tomáš Hruška 
ředitel

%

2/2
>I


